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2. Menighetens årsrapport 
 

ÅRSRAPPORT FRA FJELLHAMAR MENIGHETSRÅD 
Året 2023 ble et normalt godt år for Fjellhamar menighet med full aktivitet i kirken hele uken 
og med økende oppslutning om mange av fellesskapene våre. Det er gledelig! Vi må også 
erkjenne at det er et alvor i spørsmålet om menighetens arbeid og veien videre i årene som 
kommer, særlig i forhold til økonomi, menneskelige ressurser og et bakteppe av en noe 
synkende oppslutning om gudstjenestene og frivillig innsats. Det har menighetsråd og stab 
tatt på største alvor og det er foreslått grep i arbeidet som forhåpentligvis vil fornye og 
forsterke engasjementet rundt menighetens arbeid i tiden som kommer. Det blir spennende å 
høste erfaringer med en ny gudstjenesteforordning i årene som kommer!  
Krig, terror og humanitære kriser med alle sine lidelser preger nyhetsbildet og også i Lørenskog og 
Fjellhamar menighet preges vi av denne uroen og fortvilelsen. Det være seg Russlands angrep på 
Ukraina, Hamas sitt terrorangrep på Israel og Israels brutale bakkeinvasjon i Gaza eller de mange 
kriger og kriser som lett glemmes i det offentlige nyhetsbildet. Menighetsrådet ser det som viktig å 
løfte opp de menneskene som lider pga. urett og krig, og å være en tydelig stemme for fred i 
nærmiljøet i Lørenskog hvor det også er bosatt mange ukrainske flyktninger. 
    
Ny gudstjenesteforordning 

   
En av de store sakene Fjellhamar menighetsråd har arbeidet med gjennom 2023 var å se på 
muligheten for nye gudstjenesteforordninger i menigheten. Gjennom flere år har det vært en 
synkende oppslutning om gudstjenestene våre og en mer krevende økonomisk situasjon gjør også 
at det er viktig å se hvordan vår menighet kan drives forsvarlig videre, som en menighet, men med 
to gudstjenesteformer (G1 og G2). Det har vært en solid prosess hvor MR, G-2 utvalg og stab har 
vært involvert i flere omganger. I tillegg var det et informasjonsmøte etter gudstjenesten 20.8, samt 
et menighetsmøte 17.9 som sluttet opp om det omforente forslaget om en “sesongbasert” 
gudstjenesteordning som stab, MR og G-2 utvalg ble enige om. I deler av året med høyt og stabilt 
gudstjenestebesøk er det mest grunnlag og ønske om å ha to gudstjenester. Samtidig blir det to 
perioder med kun en fellesgudstjeneste og målet er å få til et nytt og sterkere fellesskap på tvers av 
begge gudstjenesteformene vi har i dag. Her vil Fjellhamar menighet være med i et nybrottsarbeid i 
DNK og i løpet av høsten ble det sendt inn en søknad til biskopen i Borg om forordning av G3, som 
fellesgudstjenesten kalles, og G2. I sammenheng med dette er det også søkt om videreføring av 
den 50% prosjektstillingen som undervisningsprest Espen Hægeland har for G2/18-30 prosjektet. 
  
Kirke hele uka – ukedag og søndag 

 
Det er gledelig å se at mange av fellesskapene våre gjennom uka har bygget seg godt opp igjen 
etter pandemien. Det er blant annet synlig hos de minste på babysang, og ikke minst på 
tirsdagsåpent med barnefamilier som basis rundt middag, kor og kafe, og med strikkekafe som nytt 
tilskudd før Fjellhamarkoret øver. Det er også godt synlig i seniorarbeidet med mange rundt 
bordene til seniortreff og en god gjeng også til bibelundervisning. 
Flere kunne vært nevnt som bidrar til fullt hus uka igjennom i kirka. Søndagen, kirkas 
gudstjenestedag, har derimot noe tyngre tider med tanke på oppslutning og samle hele bredden av 
generasjoner og fellesskap fra ukas aktiviteter. Men mye godt skjer også på søndager, og vi vil her 
trekke frem to eksempler: 
Fjellhamar menighet tok for 2 år siden initiativet til en fredsgudstjeneste for Ukraina i samarbeid 
med Skårer. 26.2.23 ble det avholdt en ny fredsgudstjeneste sammen med Skårer menighet. 
Lørenskog Damekor deltok, sammen med ukrainere bosatt i Lørenskog. En nesten fullsatt kirke fikk 
oppleve ukrainske innslag i gudstjenesten, og over Kr 30.000 ble samlet inn til Kirkens Nødhjelps 
arbeid i Ukraina. Under kirkekaffen informerte ordfører Ragnhild Bergheim om arbeidet for 
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ukrainske flyktninger i Lørenskog. 
Fjellhamar menighet har i økende blitt beriket med at mennesker fra en annen landbakgrunn har 
kommet til fellesskapet vårt. Både i ukesaktivitetene og på gudstjenestene søndag. Det resulterte i 
at G1 og G2 sammen hadde en internasjonal gudstjeneste 1.10.2023 hvor et tosifret antall 
nasjonaliteter deltok aktivt i gudstjenesten og pastor Yousef prekte. Dette opplever vi som en viktig 
spor videre både for inkludering av mennesker med annen landbakgrunn, men ikke minst som en 
fornyelse og berikelse av Fjellhamar menighet og Den Norske kirke. 
 
Menighetens økonomi 

 
Menighets økonomi er god, og vi er takknemlig for all økonomisk støtte som gis til menigheten 
gjennom ofringer og givertjenesten. Menighetsrådet arbeider ut fra en 50/50 fordeling av ofringer til 
eget formål og ofringer til eksterne. I 2023 traff vi nokså godt denne delingen av offer.  Regnskapet 
for 2023 viser et merforbruk på 170 000,- kr. bestående av et regnskapsmessig underskudd på 
86 000,- kr. og bruk av disposisjonsfond på 84 000,- kr. Det er ca. 90 000,- mindre enn budsjettert 
for 2023.  Spørsmålet om fremtidige pensjonsforpliktelser for menigheten er noe rådet har vært 
opptatt av og det arbeides med å få avklart pensjonsforpliktelsene i årene som kommer. Fjellhamar 
menighet hadde den 31.12.2022 ca. 900 000,- kr. i diverse fond og ca. 400 000,- på kapitalkonto. 
Her må årets merforbruk på 170 000,- kr. trekkes fra hvilket betyr at Fjellhamar menighet har ca. 1 
130 000,- kr. i reserver. Det gir menigheten og det nye rådet et godt grunnlag for driften av 
menigheten i årene som kommer. 
  
Kirkevalget 2023 

 
Kirkevalget ble avholdt samtidig med kommunevalget 10-11.9.23. Torsdag 31.8 var det nasjonal 
forhåndsvalg og dette ble avholdt i Lørenskog Hus fra kl 15-20. Bare 4 personer forhåndsstemte 
denne dagen og det reflekterer dessverre den lave interessen for kirkevalget generelt. 
Valgoppslutningen i vår menighet gikk totalt ned fra over 9 til ca 5% og det må betegnes som svært 
skuffende. Men ikke særlig overraskende. I år ble det ikke sendt ut valgkort i posten, men det ble 
arrangert elektronisk avstemning. Selv om DNK her gjennomførte en pilot for valg i Norge medførte 
det ikke en økning i totale antall stemmer slik som det var forhåpninger om.  Ved siden av valg til 
menighetsråd, var det også valg til bispedømmerådet i Borg. Dette valget fikk en enda lavere 
oppslutning, og folk flest visste ikke forskjellen på de fire listene som man kunne velge blant, eller 
hva de står for av kirkepolitikk.  Et spørsmål som bør drøftes er om ikke menighetsrådene selv bør 
velge bispedømmerådet og at dette blir et indirekte valgt via menighetsrådene. Det er på mange 
måter rådene i bispedømmet som er gitt engasjement for kirken på menighets nivået.  
DNK må også spørre seg om det er verdt å bruke 70 millioner kroner på et valg med så dårlig 
oppslutning, og om hvilke grep som må til for å øke oppslutningen om valget. 
Den tekniske gjennomføringen for valget i Lørenskog gikk bra med et godt samarbeid mellom 
kirkeverge og begge rådene. Men et kirkeverge- skifte få dager før valget medførte betydelige 
utfordringer og stress for ny kirkeverge som burde vært unngått, men som hun i samarbeid med 
stab og andre håndterte på en god måte. Det kom ikke inn klager eller ble registrert 
uregelmessigheter under valget. Kirkevergen er utfordret til å skrive en kort “håndbok” om den 
praktiske gjennomføringen av kirkevalget i Lørenskog. 
  
Takk og velkommen! 

  
Monita Skaali overtok som kirkeverge i Lørenskog 1.9.23 og hun ble ønsket velkommen på 
kirkekaffen søndag 26.11 hvor menigheten også takket av det gamle menighetsrådet og ønsket nytt 
råd velkommen!  
Martin Ljønes fikk blomsterhilsen og takket for solid innsats som kirkeverge 30.8, i en lunchfest i 
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Skårer kirke som ble holdt med staber og representanter for rådene.  
Som leder for Fjellhamar menighetsråd 2019-2023 vil jeg rette en stor takk til det avgåtte rådet for 
solid arbeid, engasjement og utfordringer i de siste fire årene. Jeg ser tilbake på disse 4 årene med 
stor glede og takknemlighet.  
Takk også til stab og frivillige som gjør en solid innsats for menigheten, også når det har røynet på 
med Covid, vakanser og andre utfordringer. Menigheten vår er velsignet med godt arbeid for alle, 
fra babysang til seniorarbeid, med en Levende tro og varme felleskap! 
En spesiell takk til Kirsti Frøshaug, min nestleder, og sokneprest Tor Martin Synnes for det 
fantastiske samarbeidet vi har hatt i og utenfor arbeidsutvalget i rådet i de siste åtte årene!   
Fellesskapet og samholdet i AU har gitt meg inspirasjon og glede i arbeidet for menigheten og har 
betydd mye for mitt engasjement som leder gjennom disse årene.  
 
Arild Isaksen 

3. Årsrapport Stab 
 
MÅLSETTINGER FOR 2023 
Staben ønsker gjennom god planlegging og forberedelser, og i nært samarbeidet med 
menighetsrådet, å lede menighetens arbeid gjennom å tilrettelegge, oppmuntre og tjene frivillige 
medarbeider og møte de som kommer til kirken med levende tro og varme fellesskap. Staben vil 
gjøre det vi kan for å fullføre oppbyggingen og samle troppene i alle fellesskapene i kirka, fra de 
yngste til de eldste. Vi ønsker at flere nye skal søke til kirken og komme til tro og få flere frivillige 
medarbeidere.  
 
EVALUERING AV 2023 
Staben i Fjellhamar menighet har i 2023 vært preget av flere sykemeldinger, men vi har klart å 
gjennomføre de planene vi hadde.  Det har vært veldig fint å få Phillip Molstad med som ettåring, 
knyttet til Bibelskolen i Grimstad. 
Staben har i all hovedsak jobbet godt og konstruktivt sammen også i denne tiden. Vi møtes til 
ukentlige stabsmøter og halvårlige stabsdager og årlig stabstur. 
 
Prestene og kantor samt staben ellers har fortsatt å legge mye arbeid i gudstjenestene. Prestene 
og kantorene har tatt seg av soknets kirkelige handlinger hvor vi opplever en god og viktig kontakt 
med mennesker. Prestene og diakonen samt ungdomsarbeidere har også hatt en god del samtaler 
utover de kirkelige handlingene.  
 
For øvrig er staben gjennom ulike ansatte engasjert i store deler av menighetens arbeid slik som 
barne- og ungdomsarbeid, trosopplæring, diakoni og kirkemusikk m.m. Samarbeidet med 
menighetsrådet hvor soknepresten sitter, fungerer godt med god kommunikasjon og samhandling. 
Staben er representert og sentrale i de fleste utvalg, og legger vekt på god kontakt og samarbeid 
med frivillige medarbeidere. Staben har fortsatt god kontakt med barnehager og skoler i en tid hvor 
det stilles stadig flere spørsmålstegn til berettigelsen av denne kontakten. 
 
MÅLSETTINGER FOR 2024 
Staben ønsker gjennom god planlegging og forberedelser, og i nært samarbeidet med 
menighetsrådet, å lede menighetens arbeid gjennom å tilrettelegge, oppmuntre og tjene frivillige 
medarbeider og møte de som kommer til kirken med levende tro og varme fellesskap. Staben vil 
gjøre det vi kan for å fullføre oppbyggingen og samle troppene i alle fellesskapene i kirka, fra de 
yngste til de eldste. Vi ønsker at flere nye skal søke til kirken og komme til tro og få flere frivillige 
medarbeidere.  
 
På vegne av staben – sokneprest Tor Martin Synnes og prest Elisabeth Lund 
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4. De ulike arbeidsfeltene 
4.1. Gudstjenestene 

4.1.1. G1 kl 11:00  

 
MÅLSETTINGER FOR 2023 
Vi ønsker å fullføre oppbyggingen av søndagen som kirkedag med gudstjenestene søndag 
formiddag og ettermiddag som menighetens store fellessamlinger. Vi vil jobbe for fortsatt å ha 
varierte, relevante og involverende gudstjenester, blant annet ved å opprettholde det viktige 
arbeidet med nok frivillige medhjelpere i gudstjenesten. Det er et mål at gudstjenestedeltakelsen 
per søndag kommer tilbake på samme nivå som i 2019 med i snitt 171 deltakere per søndag, og at 
andelen gudstjenestedeltakere som går til nattverd øker til 75%. 
 
EVALUERING AV 2023 
Vi har hatt nokså varierte gudstjenester i Fjellhamar menighet. Det gjelder ikke minst musikalsk 
med orgel, noe band, solister og kor. Det har vært en utfordring med at vi ut fra organistressurser 
har hatt vikarer annen hver søndag, og nesten hver søndag i høstsemesteret. 
Trosopplæringsarbeidet gir oss flere kreative gudstjenester med barn slik som lysvåken, tårnagent- 
og småbarnsgudstjeneste.  
 
Vi har fortsatt å holde oppe fokuset på at G1 og G2 møtes jevnlig til fellesgudstjenester og andre 
sentrale arrangement. Det har blitt lagt ned mye arbeid med å utarbeide ny gudstjenesteforordning 
med G2 og G3 som nye hovedgudstjenester i tillegg til G1. Se menighetsrådets årsrapport. 
 
Søndagsskole har vi knapt hatt dette året pga. både ledermangel og få barnefamilier i 
gudstjenestene. Dette er lagt på is inntil videre, men vi satser heller på å samle barnefamilier på 
familiegudstjenester. Det har kommet mange barn på disse.  
 
Bidraget til de frivillige medarbeiderne er jevnt over stabil og velfungerende, men vi trenger stadig å 
få inn nye. Involveringen er en nøkkel for hele menighetens gudstjenesteliv, og med god 
kommunikasjon fra stab fungerer dette godt. 
 
Menigheten gjennomførte som normalt de forordnede gudstjenester på søn- og helligdager i 2023. 
Det legges mye jobb i gudstjenestene, men ikke minst til jul og påske, samt konfirmasjon. Av 
spesielle gudstjenester utover dette kan nevnes: Fredsgudstjeneste for Ukraina felles med Skårer 
menighet, tre undervisningsgudstjenester, fem trosopplæringsgudstjenester, en temagudstjeneste, 
internasjonal gudstjeneste, allehelgen, og lessons & carols.  
 
I 2023 hadde vi totalt 19 fellesgudstjenester med Skårer menighet, inkludert dåpsgudstjenester i 
Lørenskog kirke kl. 13.  
Møtested Kirken, tilrettelagte gudstjenester felles for prostiet, var i Øvre Rælingen kirke og Rotnes 
kirke.  
 
MÅLSETTINGER FOR 2024 
Vi ønsker å fullføre oppbyggingen av søndagen som kirkedag med gudstjenestene søndag 
formiddag og ettermiddag som menighetens store fellessamlinger. Dette året starter vi også opp 
med G3, en gudstjeneste som ligger mellom G1 og G2 i stil og som skal samle 
gudstjenestefellesskapene. Vi vil jobbe for fortsatt å ha varierte, relevante og involverende 
gudstjenester, blant annet ved å opprettholde det viktige arbeidet med nok frivillige medhjelpere i 
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gudstjenesten. Det er et mål at gudstjenestedeltakelsen per søndag kommer tilbake på samme nivå 
som i 2019 med i snitt 171 deltakere per søndag, og at andelen gudstjenestedeltakere som går til 
nattverd øker til 75%. 
 
Sokneprest Tor Martin Synnes og prest Elisabeth Lund 

4.1.2. G2 
G2 ble avholdt 27 ganger i 2023.  
 
Dette var det andre hele året med G2 hver søndag (Med noen unntak, som felles menighetsdag, 
skoleferier, etc) Annenhver G2 har også i 2023 vært målrettet mot aldersgruppen 18-30 år. 
 
Det er to lovsangsteam på G2. Et team spiller annenhver søndag, og er tilpasset målgruppen 18-30 
år. Team nummer to består av noe eldre personer, disse spiller annenhver gang, når det ikke er 
tilpasset 18-30 åringer. Det er allikevel et mål at alle G2 skal være for folk i alle aldre. 
Det jobbes målbevisst med å benytte et sangrepertoar bestående av nyere lovsanger, hvor det ene 
teamet har hovedansvar og eldre sangmateriale som salmer etc, hvor det andre teamet har 
hovedansvar. 
 
Oppmøte på gudstjenestene har variert fra 30 – 267 mennesker. (30 personer tilstede har vært 
unntaksvis) På de målrettede gudstjeneste for 18-30 åringer har omlag halvparten av deltakerne 
vært fra målgruppen. På de øvrige G2 har deltagelsen fra denne aldersgruppen vært noe lavere.  
 
I komiteen satt Marte Vilming, Cecilie Aa, Kristian Ralger, Øyvind Voie, Brynjar Sætre, Karina 
Fredly Sætre, Linda Hægeland og Espen Hægeland.  
 
Lovsangsansvarlig i 2023 var Emil Byberg og Tiedemann Borge (Team 1) Linda Hægeland og 
Maria Brabrand (Team 2). Det ble gjennomført noe opplegg for barn under gudstjenestene, men 
ikke tradisjonell søndagsskole. Søndagsskole på G2 har vært et savn og det har blitt etterspurt. 
 
G2 fikk fra høsten 2021 tildelt midler fra Borg bispedømme. Undervisningsprest Espen Hægeland 
ble ansatt i 50% stilling av bispedømmet, i et treårig prosjekt. Formålet med prosjektet er å skape et 
relevant gudstjenestefellesskap for unge mennesker i aldersgruppen 18-30 år. Borg bispedømme 
bidro i liten grad med midler til drift i 2023. (Det er i skrivende stund ikke avklart om bispedømmet 
bidrar med kroner 10000,-) Fjellhamar menighet har stått for midler til drift, noe av midlene er hentet 
fra trosopplæringen. 
Arbeidet med G2 oppleves meningsfullt og viktig. Det er tydelig at vi dekker et behov hos 
mennesker både i og utenfor soknet, mange positive tilbakemeldinger blir gitt. Både ungdom og 
voksne m./uten barn kommer på disse gudstjenestene. Ikke minst ser vi at flere unge i alderen 18-
30 år kommer på G2.  
 
G2 er avhengig av ressurser for å kunne drives videre. Dette gjelder både personer, ansatte og 
frivillige, samt økonomiske ressurser. G2 er en ressurskrevende form på mange vis. Det kreves 
mange bidragsytere og kostnadene er forholdsvis store. Bl.a. henger dette sammen med at det er 
band hver gang, hyppigere bruk av gjestetalere og kveldsmat etter gudstjenestene. 
(Honorarsatsene for musikere/talere på G2 er 1500,- og 2000,- for ledende musiker, godt under 
standard) 
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Det er i snitt 14 mennesker engasjert i en G2 klokken 17. Av disse er 2-4 lønnede/honorerte 
medarbeidere. 
 
I løpet av året 2023 har det vært gjort et betydelig arbeid med forordning av gudstjenester i 
Fjellhamar menighet. Her har G2 vært en betydelig størrelse. 
 
Det ble høsten -23 sendt søknad om godkjennelse av G2 som hovedgudstjeneste ifm en ny 
gudstjenesteforordning i menigheten. Det foreligger et svar fra biskopen, hvor G2 foreløpig ikke 
godkjennes som hovedgudstjeneste. Det har vært samtaler med biskopen i etterkant, og det 
arbeides med å gjøre justeringer for å se om G2 kan godkjennes som hovedgudstjeneste i 
Fjellhamar menighet. (I tillegg til G1) 
 
For G2 
 
Espen Hægeland 
Undervisningsprest 
 
4.2. Barn og unge 

4.2.1. BUF 

 
Antall styremøter i BUF: 6: Ansvarlig fra stab; Espen Hægeland 

 

Året 2023 var et godt år for aktivitetene BUF har ansvar for. I all hovedsak ser vi at våre aktiviteter 
og tilbud ble benyttet av barn og unge i stor grad også i 2023. 
Tirsdagsåpent drives godt og er i vekst. Kjlrn ungdomsklubb er oppe i full drift, det samme er 
Tweensklubben. Det er en stor glede å se barn og unge samles i kirken. I teorien har vi tilbud til alle 
aldersgrupper fra 0-18 år. Samtidig merker vi fortsatt at det er noe færre personer i alderen 17+ som 
benytter seg av våre tilbud.  
Personer som gjennom 2023 har vært ansatt for å jobbe med barn og unge er i tillegg til 
undertegnede; Øystein Skarholm, Anniken Bye Humberset, Annette Nordby og Phillip Molstad (fra 
august). I tillegg har andre ansatte bidratt i barne- og ungdomsarbeidet, samt at vi fortsatt er så 
heldige å ha en stor gruppe frivillige medarbeidere som gjør en uvurderlig innsats i arbeidet.   
Tirsdagsåpent med Knøttesang og Soulkids (tirsdager 16.00 – 19.00)  
Det nå velkjente tilbudet «Tirsdagsåpent» har egentlig bare eksplodert i 2023. Det har tatt seg opp 
noe voldsomt med antall deltakere, og det er veldig gøy! Programmet for tirsdagene inneholder 
middag, Knøttesang, barnekoret Soul kids, kafe, hobbybord og lek. Pluss at vi noen ganger har hatt 
program for voksne fra kl. 19. Dette blir det og mer av i 2024 med både Alpha og Strikkekafe.  
Selv med gode tall på betalende medlemmer i aldergruppen 1-10år (Knøttesang og Soul kids), er det 
også flere barn, unge og eldre innom. Flere av ungdommene har kommet på middagen (spesielt når 
det har vært kebab på menyen) og vi har også vært så heldige å få hjelp fra elever på Fjellsrud til 
både middagslaging, i kafeen og ved lek og hobbybord. Flere eldre kommer også og spiser middag. 
Både besteforeldre til barn på aktivitetene, men også eldre uten barn. 
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Knøttesangen styres av Anniken Bye, men gjennomføres av frivillige. Anniken har øvelse med 
barnekoret samtidig sammen med Philip Molstad. Middag, kafe og annet er ledet av både frivillige og 
Elisabeth Lund, Tor Martin Synnes, Christina Eikrem og Anniken og Philip.  
 
Antall bet. medlemmer (barn) Knøttesang: 29 mot 13 i 2022 
Antall bet. medlemmer (barn) Soul kids: 35 mot 11 i 2022 

Tweensklubben (torsdag 14.00 – 16.00)  
Dette tilbudet er for barn i alderen 10-13 år. De inviteres til kirka etter skolen, hvor de serveres 
brødmat og kan drive med ulike aktiviteter (brettspill, Nintendo Wii, bordtennis, biljard, basket, osv). I 
tillegg har vi en felles aktivitet eller konkurranse hver uke, som f.eks. Hawaii-party, snøballkrig, 
påskeeggjakt, gamingkveld eller Mesternes mester. Noen ganger er også kiosken åpen. Klubben 
avsluttes med en samling i kirkerommet, med lystenning, bønn, en andakt av et slag og en veldig 
spennende trekning med lykkehjulet. Familiene til tweensa har blitt invitert til pølsefest på høsten og 
grilling på våren, og 6.-7. klassingene var med på Lys Våken-overnatting.  
 
Nytt for året er at vi arrangerte Tweensfestivalen MER i januar, i samarbeid med de andre 
menighetene på Nedre Romerike. Det skal arrangeres på nytt nå i år. Vi har også bestilt Tweens-
gensere som snart ankommer. En vanlig torsdag er det 15-20 tweens på klubben. Vi skulle gjerne 
vært flere, men de som er der virker i all hovedsak å stortrives. Det er stas!  
 

Klubben har i 2023 blitt drevet av Øystein 
Skarholm og ettåring Phillip Molstad. I tillegg er det 
med noen ungdomsledere fra menighetens 
lederkurs og noen praksiselever fra Fjellsrud.  
Antall bet. medlemmer (barn): 22 mot 23 i 2022 

 
Kjlrn (Ungdomsklubben) (onsdag 18.30 – 21.00) 
Ungdomsklubben går sin vante gang. Den er åpen for 8. klassinger og oppover, men i praksis 
begynner svært få før konfirmasjonstiden. Konfirmantene må være innom minimum fem ganger i 
løpet av konf-året, noe de gjør med varierende grad av entusiasme. Noen syns det er stas og 
kommer langt flere ganger, andre er mer skeptiske og holder seg gjerne i egne grupper. I tillegg er 
det en fin kjerne av eldre ungdommer som har funnet sin plass på Kjlrn. Klubben har et eget styre av 
ungdommer som legger til rette for kveldene. De planlegger og gjennomfører aktiviteter, driver 
kiosken og jobber for et godt fellesskap.  
Kiosken er åpen hver uke, og det er alltid en felles aktivitet av et slag. I tillegg til en del fritid, som kan 
brukes på å henge med folk, spille spill/aktiviteter eller spise godteri. Til slutt har vi en samling i 
kirkerommet med lovsang, bønnevandring og andakt. Etterpå reiser de som vil videre på McDonalds.  
 
Det går i perioder hvor mange som benytter seg av klubben. En vanlig onsdag er vi et sted mellom 
30-50 ungdommer, ganske variert mellom 14-17 år. Noen uker en god del flere, sjeldent færre enn 
25. Vi skulle gjerne vært flere, spesielt med tanke på hvor mange som har vært innom som 
konfirmanter de siste årene. Samtidig er det en god kjerne av folk, som virker å trives svært godt. 

 
Kjlrn arrangerte også i 2023 to weekend-turer til Dalen og en tur til Get Focused-festivalen. Noen av 
ungdommene reiste også til Latvia, og lederkurset hadde sin tur til London.  
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Styret består pr. nå av Vilde Gunnes (leder), Emma Toresen, Georg von Simson, Magnus Nilsen, 
Silje Aulibråten og Theo Røiseland. Av ansatte er Øystein og Annette med hver uke, og Espen er 
med noen ganger.  
Antall bet. medlemmer: 35 
 
Ledertreningsprogram; Skummetmelk, Lettmelk og Helmelk  
(utvalgte onsdager 17.00-18.00) 
Kirkas lederkurs er organisert i ulike «melkegrupper», inndelt etter alder. Skummetmelk er første del 
av dette, som et tilbud til fjorårskonfirmanter. Her skal det legges til rette for at deres tro kan vokse 
videre, og de skal utrustes til å bli gode ledere for andre.  
Påmeldingen til dette skjer i hovedsak siste dag på leir, og hadde også i 2023 god oppslutning. Når 
hverdagen starter opp er det likevel en god del færre som finner tid til å være med. Dette er noe vi 
ønsker å fortsette å jobbe med, men det er en fin gjeng på ca. 15 stk. som møter opp på de fleste 
samlingene. Det er populært å være med på leir igjen, da som leder.   
Lett- og Helmelk har i hovedsak sine samlinger felles. Noen ganger har vi også felles for alle tre 
gruppene. Vi jobber med å finne en passende hyppighet for samlingene. Mange av ungdommene er 
travle og med på mye (også i kirka), men det kan heller ikke bli altfor sjeldent. Totalt var vi rett over 
40 unike ungdomsledere på sommerleirene, en god blanding av skumma-, lett- og helmelkere. 

 
Lederkursene inviteres spesielt med på turen til Get Focused-festivalen, og Lett-/Helmelk har egen 
tur til London.  
  
Annette Norby har hovedansvaret for lederkursene, med god hjelp fra Øystein og Espen. 
Antall bet. medlemmer: 31 
 
Søndagsskolen (søndager under gudstjenestene) Det har vært noen få søndagsskolesamlinger 
ila 2023. Søndagsskolen har vært og er fortsatt ei lita nøtt, som vi ikke helt klarer å knekke. Det er et 
sterkt ønske fra både BUF og MR og ha søndagsskole, men det er en stor utfordring å skaffe nok 
frivillige og få barnefamilier til å komme på gudstjenester hvor det ikke «skjer noe annet» for barna. 
Søndagsskole har fungert godt de gangene barnekoret opptrer for eksempel. Anniken Bye har ila 
2023 begynt å ha «historiestund» (lesning av en bibelhistorie, og prat med barna om dette) etter 
korøvelsen på tirsdager ca. hver 3 tirsdag. Dette har blitt veldig populært blant barna. Så interessen 
er der – tror det handler mer om hvilken dag det er. 
På G2 har det vært lagt til rette for et enkelt opplegg for barna med tegning etc. Vi har i 2022 hatt 
søndagsskolelignende tilbud for 30 barn. 
Antall bet. medlemmer: 0 

 
Økonomien i barne- og ungdomsarbeidet har også det siste året vært god.  Beholdningen pr. 
31.12.23 er 237497,65,- Årsresultatet viser et overskudd på 30493,- i forhold til opprinnelig budsjett, 
og et underskudd på 10002,- i forhold til sist justert budsjett. Årsresultatet er på – 20507,- 
Regnskapsfører har vært Silje Dugstad, revisor Andreas Eriksen.  
 
Framover håper vi på at det ikke er grunn til å tro at våre tilbud vil bli mindre populære. Vi har 
registrert at fellesskap er enormt viktig for både barn og unge, særlig ser vi at ungdommer er 
avhengige av det kristne fellesskapet for å holde troen levende. Vi registrerer at noen av ungdommene 
som benyttet våre tilbud fast før pandemien, nå ikke lenger  deltar. Det samme gjelder noen barn med 
familier. Samtidig gleder vi oss over at flere nye har kommet til.  
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Vi vil og understreke at det er vanskelig å realisere visjoner om vekst i barne- og ungdomsarbeidet 
uten mange frivillige ledere. Det er mange som gir av sin tid og sine midler i dag, og derfor ser vi også 
at arbeidet bærer frukt. Det er fortsatt viktig å trene de lederne vi har pr. i dag, samt ha øynene åpne 
for andre løsninger når det gjelder ledere. For ungdomsarbeidets del henger frivillig lederskap tydelig 
sammen med opplevelsen av relevant fellesskap.  
Det har vært til stor nytte for arbeidet at Øystein Skarholm, Anniken Bye Humberset, Annette Nordby 
og Phillip Molstad har vært ansatt som barne-/ungdomsarbeidere/trosopplærere/kateket. Disse har 
gjort en meget god jobb. Dersom vi skal kunne gjennomføre det vi har av planer og visjoner for barn 
og unge i vårt sogn trengs det flere frivillige/ansatte. Utfordringene er store både blant barn og unge. 
Det er fint å kunne drive det kontinuerlige arbeidet tett mot tilpassede trosopplæringstiltak. Vi har tro 
på at denne måten å jobbe på vil skape vekst i arbeidet. 

 
for Barne- og ungdomsarbeidet 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espen Hægeland                                     Brynjar Sætre  
Sekretær                                                       Leder (Sign) 
  

Styret i BUF 2023: 
Brynjar Sætre (leder)  
Ida Jørgensen (nestleder) 
Hans Gravseth 
Sigrun Skårberg 
Vilde Gunnes 
Espen Hægeland (undervisningsprest/sekretær) 
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4.2.2. Trosopplæring 
 

Medansvarlige: Espen Hægeland, Anniken Bye Humberset, Annette Nordby, Øystein Skarholm 
 
Mål 
At barn og unge blir kjent med kristne tradisjoner, blir trygge i sin tro og får oppleve Fjellhamar kirke 
som «sin kirke», i tråd med menighetens visjon: Levende tro, varme fellesskap. 
(Dette blir blant annet gjort gjennom arbeidet som er organisert under BUF – Barn og Unge i 
Fjellhamar menighet. Det finnes en egen årsmelding for BUF, mer detaljerte rapporter fra disse 
aktivitetene finner du der.)  
 
Evaluering 
Trosopplæringsarbeidet i menigheten er stort og fungerer i all hovedsak godt. Fra staben sin side 
har forutsetningene for 2023 vært litt ulike: Vi har hatt en del sykemeldinger, men også en 50% 
ekstra prosjektstilling for å arbeide med G2. Fra høsten av har vi også hatt en ettåring-stilling. 
Denne kabalen må legges på nytt til neste høst - og vi vil ha færre ressurser å spille på. 
 
Mange av de enkeltstående trosopplæringstiltakene arrangeres i tett sammenheng med kontinuerlig 
arbeid. F.eks. arrangeres Krølle- og Klatrekveld i sammenheng med Tirsdagsåpent, 
Tweensfestivalen arrangeres i sammenheng med Tweensklubben og Prekonf arrangeres i 
sammenheng med Kjlrn. Dette er en metode vi synes fungerer godt. Vi opplever å ha en god 
bredde av tilbud - både av enkelttiltak og kontinuerlige/ukentlige tilbud. Vi har babysang hver 
torsdag, knøttesang og barnekor hver tirsdag, ungdomsklubb og lederkurs på onsdager, 
tweensklubb på torsdager og to gudstjenester hver søndag. I tillegg til turer, overnattinger og andre 
enkeltstående tiltak.  
 
Dette er viktige fellesskap som betyr mye for mange. Her kan man utforske troa, vokse som kristen 
og være en del av et fellesskap som er annerledes enn det man er vant til fra f.eks. skolen.  
 
Spesielt har babysang og konfirmasjon hatt svært gode tall i 2023, med henholdsvis 136% og 96% 
oppslutning av medlemmene i årskullet. Arbeidet på tirsdager har også hatt god vekst og fyller 
kirken til randen.  
 
Vi som arbeider i trosopplæringen føler oss svært heldige som får være en del av et arbeid som 
oppleves svært meningsfullt, sammen med mange engasjerte frivillige.  
 
Øystein Skarholm 
Kateket 
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4.2.3. Konfirmantarbeidet 
 

Ansvarlige: Undervisningsprest Espen Hægeland  
Medansvarlige: Ungdomsarbeider Øystein Skarholm og Annette Nordby.  

Antall konfirmanter i 2023: 115 
Konfirmantarbeidet i Fjellhamar menighet har i mange år vært stort og levende. Det har hatt et godt 
rykte i bygda, og ungdommene som har vært med har vært fornøyde. 
Deltagelsen har de siste årene variert mellom ca 75% og 90% oppslutning av kullet. I 2023 var 
oppslutningen på hele103%. (Skyldes at menigheten også fikk konfirmanter utenfor sognet) 
 
Konfirmantarbeidet er en integrert del av ungdomsarbeidet i menigheten og mange av de eldre 
ungdommene deltar som ledere. Dette gjør konfirmantarbeidet, og særlig leirene meget gode. Det er 
stadig færre som velger konfirmasjon uten leirtilbud. 
 
Sommerleirkonfirmasjon 82 personer.  
Det er fantastisk fint å være på leir med konfirmantene. For mange av oss, både tenåringer og 
ansatte, er dette årets høydepunkt. Leirene består av mye lek og moro, mye sosialt og åndelig 
fellesskap og mye god undervisning. På leir opplever vi at mange av konfirmantene bekjenner seg til 
den kristne tro og at de ønsker å være med i kirken etter at konfirmanttiden er over. Leirene oppleves 
som meget betydningsfulle, da vi får mulighet til å bli kjent med konfirmantene på en helt annen 
måte. Det er først på leir at den virkelige sosialiseringen finner sted. Vi har med såpass mange 
ledere at vi kommer i god kontakt med den enkelte konfirmant. Espen Hægeland, Øystein Skarholm 
og Annette Nordby var med som ledere. I tillegg hadde vi flinke hjelpeledere (over 30) og mange 
ressurssterke ledere (over 20) Konfirmasjonsdato: 5. og 6. september. 
 
Vinterleirkonfirmasjon 24 personer. Det var en stor glede å  kunne arrangere vinterleir i Hemsedal 
med et bra antall konfirmanter igjen. Samtlige av konfirmantene forteller om en god leiropplevelse. 
Vi hadde med mange yngre ledere. Dermed ble det en opplevelse av å være på leir med mange 
ungdommer. Vi var i Hemsedal alpinsenter 3 dager, og hadde en dag med snølek i området hvor vi 
bodde. 
 
Vårkonfirmasjon (9)  
Disse hadde undervisning 6 utvalgte tirsdager i løpet av året. I tillegg hadde gruppen en 
«maratonsamling» med gjennomgang av forskjellige temaer, samt sosialt felleskap med mat. 
Konfirmantene var og med ungdomsklubben Kjlrn på flere onsdagskvelder. 
Konfirmasjonsdato: 6. mai 

 
Økonomien Konfirmasjonsarbeidet er en del av trosopplæringen, også økonomisk. Konfirmantene 
betaler en egenandel på 3800,- dersom de er med på leir. De som er vårkonfirmanter får et tilbud 
som er uten kostnad. Alle betaler derimot kontingent til Kjlrn ungdomsklubb (kroner 250,-) samt 
skjærgårds live (100,-). Alle konfirmantforeldrene har fått mulighet til å søke om fritak fra å betale for 
leiropplegget. en benyttet seg av dette i 2023. 
Vi er av den oppfatning at prisen for konfirmasjonstilbudet er akseptabel, men at det vil være 
utfordrende å øke prisen ytterligere. 
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Oppsummeringen av konfirmantarbeid blir den samme som årene før, meget viktig og GØY! Vi 
merker at det stadig krever større innsats å opprettholde den høye oppslutningen. Vi merker og en 
økende tendens til at konfirmasjon ikke lenger står like sterkt i lokalsamfunnet. Det kan være mange 
grunner til dette. Konsekvensene blir for kirken at man ikke får noe gratis når det gjelder oppslutning 
og deltakere. 
For 2024 er det dessverre noe lavere oppslutning, 87%. 

 
Espen Hægeland Undervisningsprest 
 
4.3. Kirkemusikk 

4.3.1. Fjellhamarkoret 

 
 
Fjellhamarkoret har siden oppstarten i mars 2022 hatt en god musikalsk utvikling. Koret har sin 
hovedvekt på klassisk kirkemusikk, men synger også gospel, pop og folkemusikk. Medlemsmassen 
har variert litt over tid, men vi er en stabil kjerne på 14 sangere. Totalt er det 19 kormedlemmer hvis 
man også teller med sangere som har permisjon eller er sykmeldt. Vi har i løpet av de siste 2 årene 
fått en del nye medlemmer. Noen har også sluttet av ulike grunner. Koret bidrar på Gudstjenester 
og holder egne konserter. Høsten 2024 planlegger vi et musikalsk samarbeid med Camino kantori, 
som er Høybråten, Fossum og Stovner menighets kirkekor. Planen er å sette opp et større klassisk 
verk for kor og orkester. Konsert i Stovner kirke og Fjellhamar kirke. Det er søkt om penger, og vi 
har fått innvilget støtte. Dirigent for Camino kantori er Yngve Sporild Breievne. Han jobber som 
kantor i HFS menighet. Vi håper at dette samarbeidet kan være til stor inspirasjon for sangerne i 
Fjellhamarkoret, og at det kan inspirere enda flere til å bli med å synge i koret.  
Ellers kan det nevnes at Fjellhamarkoret har et enkelt styre bestående av 2-3 medlemmer i tillegg til 
dirigent Magnus Fremstad. Koret er foreløpig ikke organisert under Korforbundet, Norsk 
sangerforum eller lignende. Korets medlemmer betaler en liten kontingent på 400 kr per år.   
 
Dirigent Magnus Fremstad 
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4.4. Diakoni 
 
Ansvarlig: Leder i diakoniutvalget Siv Engebråten Bonde og Diakon Christina Eikrem  
 
Målsetting for 2023: 
Diakoniutvalget vil sammen med diakonen styrke og utvikle oppgaver i tråd med menighetens 
diakoniplan.  
 
Evaluering av 2023: 
Diakoniutvalget har i 2023 bestått av Siv Engebråten Bonde (leder), Astrid Stendal Ralger, May 
Morken, Anne Berit Tvedt og diakon Christina Eikrem. Utvalget har hatt 5 møter. Diakoniutvalget 
har jobbet med videreutvikling av diakonien i menigheten. Det diakonale tiltaket «Tirsdagsåpent» 
har blitt utvidet med gratis middag, vi har hatt et særlig fokus på å bygge ut besøkstjenesten, og det 
nye diakonale tiltaket «Strikkekafé» som startet opp januar 2024 er utviklet. Utvalget har vært 
viktige støttespillere for diakonen i forbindelse med ulike diakonale arrangement. 
 
Rapporten under følger diakoniplanens overskrifter: 
 
Inkluderende fellesskap 
Fjellhamar menighet ønsker å være et sted som er åpent for alle, og at det er et felleskap der alle 
skal bli sett og møtt.  Vi har gjennomført gratisuka, menighetsweekend og julegrantenning. Hver 
søndag etter G1 og G2 er arrangeres det kirkekaffe som er et viktig treffpunkt i uka for mange. 
Diakonen har fokusert på å rekruttere flere frivillige medarbeidere til kirkeskyss. Vi vet at det er 
mennesker i menigheten som ikke kommer seg til kirken. Dette ønsker vi å arbeide mer for å finne 
løsninger på.   
 
Det diakonale tiltaket Tirsdagsåpent er blitt videreført som en møteplass som er åpen for alle, på 
tvers av generasjoner og andre skillelinjer. Vi har videreutviklet tilbudet til å inkludere gratis middag. 
Vi opplever at dette er et viktig tilbud, i en økonomisk dyrtid. Tiltaket har vært besøkt av mellom 40 
og 100 hver gang.  
 
Fjellhamar menighet har forpliktet seg til programmet «Vår inkluderende menighet», der vi vil 
gjøre menigheten enda mer inkluderende, og da spesielt med tanke på mennesker med 
utviklingshemming. Vi er opptatt av at mennesker med utviklingshemming skal kunne delta i det 
ordinære menighetsarbeidet, blant annet ved å være frivillig medarbeidere og at lokalene møter 
kravene til Universell utforming. Vi har sammen med de andre menighetene i prostiet også 
videreført de tilrettelagte tiltakene «Syng-med-oss-koret», «Lørdagskafé» og «Møtested 
Kirken».  Arbeidet er organisert av en egen styringsgruppe med dedikerte 
medlemmer.  Lørdagskaféen er i festsalen i Fjellhamar kirke og drives av frivillige medarbeidere, 
blant annet fra Fjellhamar menighet. Kaféen er godt besøkt, og betyr mye for mange.  
 
I september inviterte diakoniutvalget for andre gang 70-, 75- osv jubilanter til jubilantfest i kirka. 
Det var 40 påmeldte, og vi fikk mange positive tilbakemeldinger i etterkant. Programmet bestod 
først av gudstjeneste, og så en fest i festsalen med nydelig pyntede bord, trivelig musikk, god mat, 
lek rundt bordene og en «goodiebag» å ha med hjem. Det er hyggelig å se at flere som var med på 
jubilantfesten nå kommer på seniortreffene i kirka. 
 
Diakoniutvalget har jobbet for å utvikle et arbeid som favner mennesker med innvandrerbakgrunn i 
menigheten. Som et grasrotinitiativ har frivillige medarbeidere i og utenfor diakoniutvalget utviklet 
en strikkekafé som vil starte opp i januar 2024. Tiltaket vil være åpent for alle, og vil også være et 
sted man kan øve på å snakke norsk.  
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Utruste 
Menigheten har vært oppmuntret til å tenke og handle diakonalt på «Miljø-, forbruk- og 
rettferdsgudstjenesten». I 2023 ga diakonen tilbud om medarbeidersamtaler til besøksvenner i 
menigheten. Diakonen jobber kontinuerlig med rekruttering av nye diakonale medarbeidere. 
Menigheten har i løpet av høsten hatt god hjelp fra Fjellsrud ungdomsskole gjennom faget «innsats 
for andre». De har vært med på Tweensklubb, Kirkens hyggestund på Dovre og middagslaging, 
kafé og aktivitetsbord under Tirsdagsåpent. Gjennom denne utvekslingen får vi være med på å 
utruste elevene til et liv med innsats for andre, samtidig som de har vært til stor hjelp for oss i det 
diakonale arbeidet, og arbeidet blant barn og unge.  
 
Nestekjærlighet 
Besøkstjenesten omfattet ved utgangen av året besøkstjeneste til 16 personer.  Tjenesten ble gitt 
av 8 besøkere i tillegg til diakon og prester. Vi teller 995 besøk og telefonsamtaler til sammen. 
Diakon, prester og ungdomsarbeidere tilbyr også sjelesorgssamtaler til dem som ønsker det. Vi er 
i tillegg med i samtaletilbudet «Tid for samtale», et lavterskel samtaletilbud av og med diakonene i 
Øvre og Nedre Romerike prosti. 
Diakonen har holdt andakter i kapellet ved Lørenskog sykehjem annen hver uke. Åndelig omsorg 
er også gitt av prester og diakon i form av samtale, bønn, salmesang og nattverd. Vi feiret 
sykehjemsgudstjenester i forbindelse med påske og jul i samarbeid med Skårer menighet. Det 
kom om lag 100 mennesker fra sykehjemmene i Lørenskog til Skårer kirke. 
«Kirkens hyggestund på Dovre» har blitt arrangert av Fjellhamar menighet en gang i måneden, 
med allsang, bevertning, loddsalg og andakt. Det er en gruppe frivillige som trofast hjelper til, og en 
liten flokk som tydelig har glede av tiltaket.   
 
Diakoniutvalget jobbet frem en felles praksis for julehilsener i 2020.  Julen 2023 ble det delt ut 
julehilsener fra menigheten til de av oss som får jevnlig får besøk av ansatte eller frivillige, de som 
har mistet noen året som gikk, de som av ulike årsaker går igjennom en krevende livsfase, og de 
som mot sin egen vilje av ulike årsaker ikke kommer seg i kirken. Det ble delt ut 30 hilsener. 
 
Babysang: Se trosopplæring 
Videreutvikling av samarbeidet med kommunen har blant annet skjedd gjennom styrking av 
samarbeidet med frivillighetskoordinatoren i kommunen, enhet for samhandling og forvaltning og 
enhet for fag og innovasjon. Vi blir stadig invitert til ulike samarbeidsmøter, og det er fint å se at vi 
nå regnes som en viktig samarbeidspartner for å skape et godt lokalsamfunn i Lørenskog. Blant 
annet har diakonen blitt med i en arbeidsgruppe som jobber for styrket mobilitet for eldre i 
kommunen. 
 
Allehelgensgudstjenesten ble holdt i Lørenskog kirke, og kirken ble holdt åpen fra kl 12 til kl 21 i 
samarbeid med Skårer menighet, med prest eller diakon tilgjengelig for samtale. Det ble for andre 
år på rad satt opp et telt og bålpanne på utsiden av kirken. Diakoniutvalget bidro, tradisjonen tro, 
med hjemmebakte boller, og utdeling av kaffe, te og informasjonsmateriell om sorg og sorggrupper. 
I forkant av allehelgensdag stod diakonene i Fjellhamar og Skårer menigheter for på stand på 
Triaden og delte ut lys og informasjon om kirkens tilbud til sørgende.  
I 2023 ledet diakonene i Fjellhamar og Skårer menigheter sorggrupper som et samarbeidstiltak 
mellom de to menighetene. Det ble gjennomført én sorggruppe hvert semester over 8 ganger. 
Diakonene bruker opplegget til Sorgbehandling poliklinikk på A-hus. 
  

1. Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet 

Miljø og rettferdighet er blitt satt på dagsordenen i 2023 blant annet gjennom Kirkens Nødhjelps  
 
Fasteaksjon der vi igjen valgte å ha en digital aksjon. Dette gjorde vi gjennom at konfirmanter og 
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menigheten for øvrig lagde «challanger» (utfordringer) som folk kunne gi penger for å se dem 
gjennomføre. Noen løp, noen trakk litervis med vann på ski, noen isbadet, noen spratt ping-pong 
ball; mulighetene var mange! I tillegg hadde Maria Brabrand ønskekonsert der hun på sparket spilte 
ønskesanger fra salen, først konsert for barna, og så for de voksne. Det ble igjen innsamlingsrekord 
med et innsamlet beløp på kr 254.000,-! Vi havnet dermed på 3. plass over menighetene i hele 
Norge. 
 
TV-aksjonen 2023 gikk til Redd barnas livsviktige arbeid. I år ønsket ikke Lørenskog kommune å 
gjennomføre dør-til-dør aksjon. Vi stilte likevel med frivillige medarbeidere til å stå på stands. Det 
kom betraktelig mindre inn dette året enn tidligere år, mens det på landsbasis ble 
innsamlingsrekord. 
Fjellhamar menighet er registret som Grønn menighet. Sammen med kirkevergen, ansatte fra 
Skårer menighet og kirkegården, har diakon og sokneprest jobbet for at Lørenskog kirkelige 
fellesråd skulle bli sertifisert som Miljøfyrtårn, og dette arbeidet ble sluttført i 2023. Arbeidet med 
Grønn menighet er i denne sammenheng tatt opp igjen. 
 
Målsetting for 2024: 
Diakoniutvalget vil sammen med diakonen styrke og utvikle oppgaver i tråd med menighetens 
diakoniplan.  
 
 
Siv Engebråten Bonde        Christina Eikrem
  
Leder diakoniutvalget         Diakon 
 

4.4.1. Tirsdagsåpent 
 

Tirsdagsåpent er nå godt innarbeidet i Fjellhamar kirke.  
 
I komitéen for Tirsdagsåpent sitter Anita Reitan, Marit Hofset, Christina Eikrem og Elisabeth Lund. 
Fra staben har Christina, Tor Martin og Elisabeth hatt hovedansvar hver sine dager i vårsemesteret. 
På høsten har det vært Christina, Anniken og Elisabeth, og ettåring Phillip har hjulpet mye til.  
Vi har hatt med oss 11-12 frivillige medarbeidere, som gjør en fantastisk innsats på tirsdagene. 
Noen av disse er mødre til barna i koret. Det er også 4-5 som baker kaker.  
 
Fra januar har vi tilbudt gratis middag 16.15-17.00, hver tirsdag utenom feriene. 17.00 har vi også 
laget middag til Alphakurset, som gikk fram til påske. Det har vært ca 80-godt over 100 mennesker 
på de fleste tirsdager. Det er mest barnefamilier, men også noen andre som kommer på middag.  
Det er også korøvelse for barna og Knøttesang fra 17.00. 
 
Det var kafé i underetasjen fra 17.30- 19.00. Her selges kaker/valfer til en billig penge. En del av de 
familiene som er med på knøttesang og barnekor kommer ned etter øvelsen, og noen andre har 
vært innom. Det har variert hvor mange som har kommet, men de som kommer setter pris på 
tilbudet.  
 
Vi har ikke hatt mye program i 2023, men hadde en fasteaksjonskveld med ønskekonsert. Vi hadde 
også mange folk innom på førjulskveld.  
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4.4.2. Gratisuka 

 
Siden 2012 har vi arrangert Gratisuka i menigheten (selv om den het Diakoniuka det første året).  
Gratisuka 2023 var 7. – 14. mai.  
 
I tillegg til staben var ? frivillige med denne uka. Nesten hver dag delte vi ut kaffe på togstasjoner. 
Hver dag hadde vi kafé med bruktmarked, reparasjon av klær og fiksing av sykler. Mandag og 
tirsdag hadde vi klesbyttemarked, torsdag var det intervju med Juma Iraki og konsert med Julie 
Henrikke, og fredag var den tradisjonelle quizen. Vi hadde også et samarbeid med Fjellhamar 
fotball om sportstøy og sko på bruktmarkedet og fotball og aktivitetsdag på lørdagen.  
Uka ble avslutta med gudstjeneste og nabolagsfest den siste søndagen.  
 

 
 

4.4.3. Forbønnstjenesten 
 

Formål 
Å be for menigheten vår, ansatte og frivillige som jobber i ulike sammenhenger 
Å be om at menighetens visjon, Levende Tro og Varme Fellesskap, må oppleves i praksis av alle 
Å be for enkeltpersoner som har bedt om forbønn 
Å be for bygda vår, landet vårt og hva som måtte være aktuelt. 
 
Forbønnstjenesten 
Forbønnstjenesten besto i 2023 av Ada Bakke, Oddrun Larsen, Gerd Drægebø, Gudveig Sirevåg, 
Grete Holme, Unni Skarholm, Inger Christensen, Purity Mwangi, Ellen Kavlie-Borge og Elsa H. 
Weihe. I løpet av året har Oddrun Larsen trukket seg tilbake etter mangeårig trofast tjeneste. 
Diakon Christina Eikrem er kontaktperson mellom forbønnstjenesten og staben. 
 
Aktivitet 
Forbønnstjenesten ber i henhold til vårt formål og mottar jevnlig forbønnsemner via forbønnskassen 
i våpenhuset. Hyppigere bruk av bønnekrukken i både G1/G2 og barne- og ungdomsarbeidet har 
ført til en stor økning i antall forbønnsemner. Anonymt kontaktskjema om forbønn på menighetens 
nettside har vært nede store deler av året, men er i drift igjen mvf desember. 
Vi ber gjennom hele året for årets konfirmanter ved navns nevnelse, alle dåpsbarn samt månedlige 
forbønnsemner fra staben. Forbederne ber hver for seg hjemme.  
Vi har hatt to samlinger i løpet av året. 
 
Lørenskog, 30. januar 2024, Elsa H. Weihe Leder 



20  

4.5. Smågruppefellesskapet 
 

Målsettinger for 2023 
Vi vil holde kontakten med og følge opp de etablerte smågruppene og deres ledere/kontaktpersoner 
for å oppmuntre og gi støtte etter behov. Vi ønsker å få i gang tre nye smågrupper i løpet av 2023. 
Det tilbudet skal gis til alle i menigheten, men vi ønsker å være særlig oppmerksom på om nye, 
som f.eks. følger barn eller ungdommer inn i kirken, er med i et kor, samt mennesker vi møter i 
forbindelse med kirkelige handlinger, kan bli med i en smågruppe. Vi vil jobbe med å utarbeide 
målsetting og gode rammer for smågruppene. 
 
Evaluering av 2023 
Vi har ikke klart å nå målet med at tre nye smågrupper har blitt etablert. Det har vært forholdsvis 
stabil deltagelse i smågruppene gjennom hele 2023, og antallet mennesker som er med i 
smågruppefellesskap tilknyttet menigheten er omtrentlig likt som året før. Grunnet bl.a. vakanser i 
staben har det ikke vært prioritert å jobbe målrettet med å etablere tre nye smågruppefellesskap. 
 
Smågruppene velger selv sin form hvor noen leser søndagens tekst eller en annen bibeltekst, noen 
samtaler om liv og tro, noen grupper (Jesus-gruppene) fokuserer på det åndelige liv og åndelig 
veiledning. Det har vært en samling for smågruppeledere i 2023. Sammen med gudstjenestene er 
smågruppene det som bærer fellesskapet i menigheten over tid. Vi har hatt 11 grupper i løpet av 
2023. Det er 73 hvorav 70 unike i de 11 gruppene hvorav fem har pause eller er uavklart i forhold til 
videre deltakelse.  
 
Målsettinger for 2023 
Vi vil holde kontakten med og følge opp de etablerte smågruppene og deres ledere/kontaktpersoner 
for å oppmuntre og gi støtte etter behov. Vi ønsker å innlemme personer fra Alphakurset i 
smågruppene etter endt Alphakurs. Tilbudet skal gis til alle i menigheten, men vi ønsker å være 
særlig oppmerksom på om nye, som f.eks. følger barn eller ungdommer inn i kirken, er med i et kor, 
samt mennesker vi møter i forbindelse med kirkelige handlinger, kan bli med i en smågruppe. Vi vil 
jobbe med å utarbeide målsetting og gode rammer for smågruppene. 
 
Espen Hægeland 
Undervisningsprest 
 
Tor Martin Synnes  
Sokneprest 
 

4.6. Seniorarbeidet 
 

Seniorutvalget i Fjellhamar består av Kirsten Vistnes, Ingebjørg Ulvestad, diakon Christina (fra 
staben), Bjørn Solheim (fra MR) og Svein Skarholm (leder). 
Unni Skarholm og Kari Olafsrud har ansvaret for bibelundervisningen. 
 
Seniorutvalget arbeider med Seniortreff og Bibelundervisning.  
Ønsket med Seniortreff er å lage et opplegg med «lav terskel» for eldre i vår menighet. 
Bibelundervisningen ønsker vi skal være et sted der vi kan få mer kunnskap om og et «dypdykk» i 
vår kristne tro. Vi tror det er et behov for dette. 
 
Seniortreffet har et foredrag (ca 45 min) fulgt av servering, utlodning, salme og «Tankestrek». Det 
kommer 45 i gjennomsnitt.  
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På Bibelundervisningen er det en bibeltime på 45 min fulgt av samtale / spørsmål.  
Der kommer det 20 i gjennomsnitt.  
Vi legger merke til at oppslutningen er økende for begge arrangementer. 
 
I 2023 hadde vi 9 Seniortreff og 7 Bibelundervisninger. 
 
På våren hadde vi en utflukt til Eidsvollsbygningen. 
Før jul var det en egen juleavslutning / julefest. 
 
Vi ser på dette arbeidet som viktig for å nå ut til de eldre i vår menighet. Behovet for slike samlinger 
ser ut til å være til stede. 
 
 
Svein Skarholm 
Leder i Seniorutvalget 
 
4.7. Misjon 
4.7.1. Misjonsutvalg 

 
MÅLSETTING FOR 2023 
Misjonsutvalget ønsker å arrangere to teamturer til Rezekne og en sommerleir i Rezekne. Vi ønsker 
sammen med latviere å skape et felleskap for – tro på seg selv, landet sitt og Gud – for unge i 
Rezekne. Vi ønsker få med oss nok ungdommer og voksne på teamene fra Fjellhamar. 
Misjonsutvalget ønsker også å støtte godt opp om misjonstjenesten til Pål og Pook i Thailand. Det 
er en målsetting at menigheten skal kjenne eierskap til begge misjonsprosjektene våre. 
 
EVALUERING AV 2023 
Teamturen til Rezekne i april var vellykket. Vi besøkte også det Regionale Universitet der med 
økende studenttall – et ypperlig sted for et studentarbeid. Det var ikke grunnlag for en sommerleir, 
hverken fra Fjellhamars eller Rezeknes side. I oktober hadde vi klassebesøk fra Rezekne. Særlig 
onsdagskvelden i kirken viste at ungdommene har lengsler etter dypere mening og relasjoner. To 
uker senere hadde vi teamtur til Rezekne, der også Kaja Thorjussen og Carl Jakob Rørvik fra 
Barnabas Focus, misjonsforetaket til Ole-Magnus Olafsrud, deltok. Under våre besøk i Rezekne 
hadde vi viktige bidrag i programmet fra latviere som bor i Riga, hvorav flere ble kristne gjennom 
Zosna leirarbeidet nær Rezekne.  Behovene for et attraktivt og levende kristent fellesskap for unge i 
Rezekne er minst like stort som før, og det motiverer og forplikter oss. Vi har enda ikke funnet en 
kontinuitetsbyggende løsning i Rezekne, men vi gleder oss over at flere i Riga engasjerer seg i det 
som skjer i Rezekne, og engasjerer seg i å ta imot de som flytter fra Rezekne til Riga. I løpet av 
2023 har de tre lærerne vi samarbeider med i skole 2 avsluttet sin lærergjerning og vi er avhengig 
av nye lærere for videre samarbeid.  
 
Fjellhamar menighet har fortsatt som sendemenighet for Pål og Pook Ralger som er misjonærer i 
Pooks hjemland Thailand gjennom Thailand Christian Network, hvor IMI-kirken er inne som sentral 
ressurs. Vi har støttet økonomisk med ofringer, vi ber for dem og legger ut nyhetsbrev på nettsiden 
om det spennende arbeidet de står i i Thailand. 
 
Misjonsutvalget har hatt 3 utvalgsmøter i 2023. Amanda Leonora Holme og Magnus Andre Nielsen 
gjorde en stor innsats som nye i utvalget. Karina fredly Sætre avsluttet sitt engasjement og Theo 
Røiseland kom inn. I tillegg er Tor Martin Synnes og Ole-Magnus Olafsrud med i utvalget.  
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MÅLSETTING FOR 2024 
Misjonsutvalget har planlagt teamtur til Latvia 25-28 april. Torsdag kveld – lørdag morgen har vi 
aktiviteter i Rezekne i samarbeid med skole 2. Lørdag – søndag er vi sammen med vennene i Riga, 
med blant annet en samling med nye studenter fra Rezekne for å bygge videre på relasjonene våre. 
I uke 43 tar vi imot en klasse fra Skole 2. En familieweekend i august er åpen for venner fra 
Rezekne. Vi ønsker sammen med latviere å skape et felleskap for – tro på seg selv, landet sitt og 
Gud – for unge i Rezekne og ser det tiltagende i sammenheng med relasjonsarbeid i Riga. Vi vil 
avklare om det er grunnlag for flere teamturer til Rezekne, samtidig som vi ber og arbeider for 
kontinuitetspersoner i Rezekne. Vi håper å fordype relasjonene med dem som flytter til Riga – og 
tenke i lange og trofaste relasjoner.  
Misjonsutvalget vil fortsette å støtte godt opp om misjonstjenesten til Pål og Pook i Thailand. Det er 
en målsetting at menigheten skal kjenne eierskap til begge misjonsprosjektene våre. 
 
For misjonsutvalget, Ole-Magnus Olafsrud 

 
4.7.2. Fjellhamarmisjonen 
 
Fjellhamarmisjonen, eller Fjellhamar misjonsforening,  arbeider for Det Norske Misjonsselskap. I 
2024 vil  foreningen fylle 100 år. 
Vi er fem faste medlemmer som møtes hjemme hos hverandre, og som gjennom samtale, bønn og 
sang har et godt fellesskap. 
 
I 2023 har vi hatt 8 møter, og vi deltok på den årlige felles misjonsfesten i oktober. 
 
For 2023 har kr 16.600.- blitt overført fra Fjellhamarmisjonen til NMS.  
 
 
Lørenskog, mars 2024 
 
Ellen Vold 
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4.8. Kommunikasjon 
 
Nettsider 
Nettsidene våre på www.fjellhamarkirke.no oppdateres minst en gang i uka, og der legger vi ut all 
informasjon om hva som skjer i menigheten.  
 
Nyhetsbrev 
Hver uke sender vi nyhetsbrev til 267 personer, og vi håper å få flere med på denne listen.  
I tillegg sendes det ut egne nyhetsbrev vedrørende seniortreff og bibelundervisning til ca.90 
personer 
 
Post 
I forbindelse med de fleste trosopplæringstiltak sendes det ut invitasjon i posten. Dette er 
forholdsvis dyrt, men også den eneste plattformen der vi kan være sikre på å nå ut til hele 
målgruppen. Det deles også ut info om noe av menighetens arbeid i barnehagene.  
 
Det er ikke anledning til å dele ut ranselpost på skolene på samme måte som tidligere. Vi har likevel 
god kontakt, og et godt samarbeid, med skolene i vårt sokn og samarbeider på flere felt. 
 
Andre sosiale medier 
Menighetens Facebookside og Instagram oppdateres jevnlig. Vi forsøker å dele nyhetssaker fra 
nettsider, invitere til ulike arrangement og dele bilder/filmsnutter fra ting som har skjedd.  
Fjellhamar menighet-siden på Facebook har 1100 følgere, en svak oppgang fra 1059 i fjor. På 
Instagram har vi 384 følgere. I tillegg har ungdomsarbeidet egen Facebookside, samt en rekke ulike 
grupper tilknyttet ulike aktiviteter. Ungdomsarbeidet har egen Instagram, Snapchat, TikTok og 
Spond (sistnevnte er nå hovedplattformen for kommunikasjon i ungdomsarbeidet) 
 
Podkast 
De aller fleste prekener legges ut som podkast, og kan høres på nettsiden, Spotify eller andre 
podkastplattformer. Disse har vanligvis 20-30 lyttere, men enkelte episoder har mange flere. 
 
Prest Elisabeth Lund 
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4.9. Givertjenesten 
 
MÅLSETTING FOR 2023: Giverutvalget vil i 2023 pleie kontakten med de mange gode giverne. 
Givertjenestestillingene vil ved normal og full bemanning også i 2023 gå med et betydelig 
underskudd. Giverutvalget vil jobbe for å øke givertjenesten til det budsjetterte målet kr. 500 000,- i 
løfter for hele året, og på lang sikt mot å dekke giverstillingene i sin helhet. 
 
EVALUERING AV 2023: Fjellhamar menighet har en stor givertjeneste med mange gode og glade 
givere. Det er en stor tillitserklæring til arbeidet i menigheten og fyller oss med stor takknemlighet. 
Givertjenesten gjør oss godt rustet til å gå inn i en fremtid hvor det er grunn til å tro at menighetene 
i større grad selv må bære det økonomiske ansvaret for kirkens budsjett. Vi startet 2023 med 509 
000,- kr. i året i løfter for givertjeneste. I løpet av 2023 kom det inn kr. 459 000,- som er nedgang på 
kr. 62 000,- i forhold til 2021 og kr. 50 000,- mindre enn det giverne hadde forespeilet oss. Tre 
givere har avsluttet eller tatt pause i sin givertjeneste i 2023. Totalt har vi nå 65 givere, som 
tilsammen vil bidra med kr. 470.000 i 2024.  
Giverutvalget har ikke hatt noen ordinær giveraksjon i løpet av 2023, hovedsakelig av den grunn at 
økonomien var god nok i Fjellhamar menighet. Hovedforklaringen til dette er tidligere vakanser i 
giverstillingene, som har medført et mindreforbruk i forhold til budsjett. Ved full bemanning koster 
de 1,1 giverstillingene vi har kr. 850 000,- i året. Det betyr at inntektene fra givertjenesten på kr. 470 
000,- kun vil dekke  55% av kostnadene knyttet til giverstillingene. For å fortsette med dagens 
bemanning trenger vi å styrke givertjenesten betydelig i årene som kommer. Giverutvalget besto i 
2023 av Jørn Aleksandersen, Marianne Simonsen Lindaas og sokneprest Tor Martin Synnes. 
Marianne fratrådte ved årsskiftet, og nytt medlem er Oddvar Sollien. Espen Hægeland er vikar for 
Tor Martin i hans sykefravær. 
Forsommeren 2023 ble det gjennomført en ad-hoc giveraksjon med hensikt å sikre driften av G2 ut 
året 2023. Denne innbrakte i løpet av kort tid ca. kr. 45.000, som var målet for aksjonen. 
 
MÅLSETTING FOR 2024: Giverutvalget jobber i skrivende stund for å forberede en ny, stor 
giveraksjon etter påske. Målet er å både øke antall faste givere og utfordre nåværende givere til å 
fortsette med denne tjenesten, gjerne med noe høyere beløp. Lønns- og prisvekst, kombinert med 
redusert finansiering fra Bispedømmeråd og kommunen legger press på økonomien, og vi vil så 
gjerne ha ressurser til å fortsette alt det gode arbeidet i menigheten! På litt lengre sikt tror vi at 
givertjenesten skal dekke hele kostnaden ved de menighetsansatte stillingene.  
Avslutningsvis vil vi igjen takke alle trofaste givere! 
             
På vegne av giverutvalget 
Oddvar Sollien, Jørn Aleksandersen og Espen Hægeland 
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4.10. Felleskirkelig arbeid 

4.10.1. Felleskirkelig ledergruppe 
 
Felleskirkelig ledergruppe har i 2023 bestått av de fem menighetene Salemkirken, Frelsesarmeen, 
Lørenskog Frikirke, Skårer menighet og Fjellhamar menighet, samt de tre immigrantmenigheten, 
Jesus Lives Church, drevet av tamiler, den vietnamesiske menigheten Levende Vann og Shalom, 
drevet av eritreere. For Fjellhamar menighet møter sokneprest Tor Martin Synnes. 
 
I det felleskirkelige arbeidet står fellesgudstjenesten tidlig i januar sterkt, og denne ble holdt i 
Fjellhamar kirke 8. januar. Ledergrupp en har på sine møter, forberedt fellesgudstjenesten i januar 
2024. I tillegg til å planlegge gudstjenesten, bruker vi tid på å informere hverandre om arbeidet i 
menighetene, samt dele erfaringer og be sammen.  
 
Sokneprest Tor Martin Synnes 
 
4.10.2. Felleskirkelig bønnegruppe 

 
Menighetene i Lørenskog samles hver siste tirsdag i måneden for felles bønn. Samlingen er fast i 
Frelsesarmeens lokaler på Fjellhamar og varer 1 time. De som er med for tiden er : Frikirken på 
Kurland, Frelsesarmeen , Skårer menighet, Fjellhamar menighet, Salemkirken og menigheten 
Levende ord. Samlingen starter med at en har en innledning. Deretter oppdaterer vi hverandre kort 
fra våre menigheter før vi har fri bønn. 
 
Kirsti Frøshaug 
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5. Årsregnskap 2023 
 

Regnskapet for 2023 viser brutto driftsresultat på kr 165 579,73 (underskudd), og et netto 
driftsresultat på kr 146 190,73 (underskudd). Etter interne finansieringstransaksjoner ender soknet 
opp med et underskudd på kr 86 381,77. 
 
Forskjellen på brutto og netto driftsresultat er renteinntekter og utgifter. Finansieringstransaksjoner 
er avsetning til fond og bruk av fond.   
I 2023 er det avsatt kr 25 000  til bundne fond, og dette er satt til et framtidig pensjonsfond. I 2023 
har det blitt brukt kr 84 808,96 av disposisjonsfond jmf, bruk av fond.   
 
Rådet skal vedta hvordan merforbruket fra 2023 skal finansieres.  Pr i dag ligger det i balansen, men 
i budsjett 2024 skal dette føres som en utgift i regnskapet. Kirkevergen vil anbefale rådet å vedta at 
beløpet blir tatt i fra disposisjonsfond.  
 

. 

 
NOTER TIL REGNSKAP 

 
1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av kultur- 
og kirkedepartementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk. De 
kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter 
bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr 
at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 
balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er 
vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er 
avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note 
om anleggsmidler.  

 
 

2. Vesentlige regnskapsposter 
I 2023 har Fjellhamar sokn hatt ca 100 000,- mer i inntekter i budsjett. De store endringene i 
tilskudd og mva-refujson. På utgiftsida holdes budsjett ingen store endringer i forhold til 
budsjett. 
 

3. Lønnsmidler 
I 2023 hadde Fjellhamar sokn kr 642 615,- i lønnsmidler. De ansatte er ansatt i Fellesrådet 
og utgiftene blir fakturert Fjellhamar sokn. 

 
4. Oversikt over investeringer 

Menighet har ikke hatt investeringer i 2023. 
 

5. Fast givertjeneste 
I 2023 mottok Fjellhamar sokn kr  435 420,- , hvor det ble budsjettert med kr 500 000,- 

  



27  

 
6. Offer 2023 

 

150 Offer internt G1 
-251 
939 

160 Offer eksternt G1 
-209 
648 

170 Offer internt G2 -32 910 
180 Offer eksternt G2 -8 765 

 
 
 

7. Avsetninger og bruk av avsetninger 
 

Oppstilling over fond   

    
Regnskap 
2023 

Regnskap 
2022 

2510060 Tirsdagsåpent -5 739 -20 000 
2510061 Dåp uten stress -14 541 -14 541 
2510070 Pensjonsfond -25 000 0 
2560000 DISPOSISJONSFOND -460 493 -531 041 
2560001 Disposisjonsfond Seniorarbeid -18 023 -18 023 
 Sum fond -523 796 -583 605 
    
    

    
Regnskap 
2023 

Regnskap 
2022 

2599000 KAPITALKONTO -403 950 -403 950 
    
Midler på kapitalfond skulle ha vært flyttet til disposisjonsfond, det er  
ikke utført i 2023. Overskudd i fra 2022 er ikke disponert vedtatt. 

 
8. Regnskapsmessig merforbruk / Regnskapsmessig underdekning 

Soknet har i år et underskudd på kr 86 381,77. Rådet må vedta at dette tas i fra 
disposisjonsfond i 2024. 
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5.1. Økonomisk oversikter drift 

 
  

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor
Inntekter
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 177 431 162 000 162 000 163 777
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom 0 0 0 0
3 Refusjoner/overføringer 115 094 0 0 528 385
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0 0 0 0
5 Statlige tilskudd 10 000 10 000 10 000 43 850
6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0 0 0 0
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0 15 000 15 000 0
8 Tilskudd fra soknets organer 1 029 017 1 100 000 1 100 000 717 645
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 48 750 0 0 208 700
10 Sum driftsinntekter 1 380 292 1 287 000 1 287 000 1 662 357
Utgifter
11 Lønn og sosiale utgifter 0 0 0 0
12 Kjøp av varer og tjenester 589 416 578 500 578 500 419 903
13 Refusjoner/overføringer 716 446 683 000 683 000 893 250
14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0 0 0 0
15 Tilskudd og gaver 240 010 262 500 262 500 240 595
16 Sum driftsutgifter: 1 545 872 1 524 000 1 524 000 1 553 748
17 Brutto driftsresultat: -165 579 -237 000 -237 000 108 609
18 Renteinntekter og utbytte 19 389 0 0 7 105
19 Mottatte avdrag på utlån 0 0 0 0
20 Renteutgifter og låneomkostn. 0 0 0 2
21 Avdrag på lån 0 0 0 0
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0 0 0 0
23 Netto finansinntekter/-utgifter 19 389 0 0 7 102
24 Avskrivninger 0 0 0 0
25 Motpost avskrivninger 0 0 0 0
26 Netto driftsresultat -146 190 -237 000 -237 000 115 711
Interne finansieringstransaksjoner:
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 0 0 0 0
28 Bruk av disposisjonsfond 84 809 262 000 262 000 18 023
29 Bruk av bundne fond 0 0 0 0
30 Sum bruk av avsetninger 84 809 262 000 262 000 18 023
31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 0
32 Avsatt til disposisjonsfond 0 25 000 25 000 18 023
33 Avsatt til bundne fond 25 000 0 0 34 541
34 Overført til investeringsregnskapet 0 0 0 0
35 Sum avsetninger 25 000 25 000 25 000 52 564
36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK -86 382 0 0 81 170
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5.2. Detaljert regnskapsoppstilling 2023 

 

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 177 431 162 000 162 000 163 777
     610 BETALING FRA DELTAKERE 0 0 0 -90 656
     620 ANNET SALG AV VARER OG TJENESTER UTENFOR -177 431 -162 000 -162 000 -73 121
     630 HUSLEIEINNTEKTER, FESTEAVGIFTER, UTLEIE 0 0 0 0
2 Salg av driftsmidler/fast eiendom 0 0 0 0
3 Refusjoner/overføringer 115 094 0 0 528 385
     700 FRA STATEN 0 0 0 0
     725 FRA MENIGHETSRÅD I EGEN KOMMUNE -63 607 0 0 -487 378
     729 Refusjon moms påløpt i driftsregnskapet -46 487 0 0 -36 007
     750 FRA KOMMUNER 0 0 0 0
     770 FRA ANDRE (PRIVATE) -5 000 0 0 -5 000
     780 Interne overføringer 0 0 0 0
4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 0 0 0 0
5 Statlige tilskudd 10 000 10 000 10 000 43 850
     800 Tilskudd fra staten/statlige institusjoner -10 000 -10 000 -10 000 -43 850
6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0 0 0 0
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0 15 000 15 000 0
     830 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner 0 -15 000 -15 000 0
8 Tilskudd fra soknets organer 1 029 017 1 100 000 1 100 000 717 645
     840 Tilskudd fra fellesråd -15 000 -15 000 -15 000 0
     847 GAVER, OFRINGER M.M. -1 014 017 -1 085 000 -1 085 000 -697 645
     850 Tilskudd fra menighetsråd 0 0 0 -20 000
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 48 750 0 0 208 700
     865 Offer/innsamlet til annen virksomhet 0 0 0 -208 700
     870 SKATT PÅ INNTEKT OG FORMUE -48 750 0 0 0
10 Sum driftsinntekter 1 380 292 1 287 000 1 287 000 1 662 357
Utgifter
11 Lønn og sosiale utgifter 0 0 0 0
12 Kjøp av varer og tjenester 589 416 578 500 578 500 419 903
     100 KONTORMATERIELL 0 0 0 919
     115 MATVARER 141 741 114 500 114 500 44 150
     120 ANNET FORBRUKSMATERIELL 64 252 186 000 186 000 93 406
     130 POST, BANKT, TELEFONI OG DATALINJER 8 370 0 0 5 972
     140 ANNONSE, REKLAME, INFORMASJON 2 850 0 0 495
     150 OPPLÆRING, KURS 64 535 0 0 19 273
     160 UTGIFTER OG GODTGJ. I FBM REISER ETC OPP 66 555 0 0 22 432
     165 ANDRE OPPGAVEPLIKTIGE GODTGJØRELSER 165 470 245 000 245 000 95 785
     195 AVGIFTER, GEBYR OG LISENSER 36 546 23 000 23 000 128 323
     200 INVENTAR OG UTSTYR 0 10 000 10 000 264
     210 KJØP LEIE LEASING, TRANSPORTMIDL/KJØP AV 12 247 0 0 1 216
     220 KJØP LEIE LEASING MASKINER 0 0 0 0
     250 MATERIALER TIL VEDLIKEHOLD OG NYBYGG INKL PÅKOSTNING 0 0 0 7 668
     270 KONSULENTTJENESTER 26 850 0 0 0
13 Refusjoner/overføringer 716 446 683 000 683 000 893 250
     300 TIL STATEN /STATELIGE INSTITUSJONER 652 359 680 000 680 000 0
     320 TIL MENIGHETSRÅD I EGEN KOMUNE 0 0 0 0
     330 TIL ANDRE FYLKESKOMMUNER/KOMM. INSTITUSJ 0 0 0 856 748
     370 TIL ANDRE (PRIVATE)/DRIFTSAVT, MED PRIVA 17 600 3 000 3 000 495
     380 TIL ANDRE /TJENESTER FRA SÆRBEDRIFTER 0 0 0 0
     429 MVAKOMP DRIFT 46 487 0 0 36 007
14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 0 0 0 0
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15 Tilskudd og gaver 240 010 262 500 262 500 240 595
     400 TIL STATEN 0 0 0 0
     420 TIL MENIGHETSRÅD I EGEN KOMMUNE 223 625 262 500 262 500 208 880
     430 TIL FYLKESKOMMUNER 0 0 0 0
     470 TIL ANDRE (PRIVATE) 16 385 0 0 31 715
16 Sum driftsutgifter: 1 545 872 1 524 000 1 524 000 1 553 748
17 Brutto driftsresultat: -165 579 -237 000 -237 000 108 609
18 Renteinntekter og utbytte 19 389 0 0 7 105
     900 RENTEINNTEKTER -19 389 0 0 -7 105
19 Mottatte avdrag på utlån 0 0 0 0
20 Renteutgifter og låneomkostn. 0 0 0 2
     500 RENTEUTG. PROVISJONER, ANDRE FINANSUTGIF 0 0 0 2
21 Avdrag på lån 0 0 0 0
     510 AVDRAGSUTGIFTER 0 0 0 0
22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 0 0 0 0
23 Netto finansinntekter/-utgifter 19 389 0 0 7 102
24 Avskrivninger 0 0 0 0
     590 AVSKRIVNINGER 0 0 0 0
25 Motpost avskrivninger 0 0 0 0
     990 MOTPOST AVSKRIVNINGER 0 0 0 0
26 Netto driftsresultat -146 190 -237 000 -237 000 115 711
Interne finansieringstransaksjoner:
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 0 0 0 0
     930 BRUK AV DISPOSISJONSFOND 0 0 0 0
28 Bruk av disposisjonsfond 84 809 262 000 262 000 18 023
     940 BRUK AV DISPOSISJONSFOND -84 809 -262 000 -262 000 -18 023
29 Bruk av bundne fond 0 0 0 0
     950 BRUK AV BUNDNE FOND 0 0 0 0
30 Sum bruk av avsetninger 84 809 262 000 262 000 18 023
31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 0
     530 DEKNING AV TIDLIGERE ÅRS REGNSK. MERFORB 0 0 0 0
32 Avsatt til disposisjonsfond 0 25 000 25 000 18 023
     540 AVSETN TIL DISPOSISJONSFOND 0 25 000 25 000 18 023
33 Avsatt til bundne fond 25 000 0 0 34 541
     550 AVSETN TIL BUNDNE FOND 25 000 0 0 34 541
34 Overført til investeringsregnskapet 0 0 0 0
     570 OVERFØRINGER TIL INVESTERINGSREGNSKAPET 0 0 0 0
35 Sum avsetninger 25 000 25 000 25 000 52 564
36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK -86 382 0 0 81 170
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5.3. Økonomiske oversikter balanse 

 
  

BALANSE Regnskap 2023 Regnskap 2022
EIENDELER:
A - Anleggsmidler
Faste eiendommer og anlegg 0 0
Utstyr, maskiner og transportmidler 0 0
Utlån 0 0
Aksjer og andeler 0 0
B - Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 162 922 573 596
Aksjer og andeler 0 0
Sertifikater 0 0
Obligasjoner 0 0
Kasse, bankinnskudd 1 440 165 1 028 654
C - SUM EIENDELER: 1 603 087 1 602 250
EGENKAPITAL OG GJELD:
D - Egenkapital
Disposisjonsfond 478 516 549 064
Bundne driftsfond 411 601 400 862
Ubundne investeringsfond 0 0
Bundne investeringsfond 0 0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering) 0 0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift) 0 0
Regnskapsmessig mindreforbruk 81 170 81 170
Regnskapsmessig merforbruk 86 382 0
Udisponert i investeringsregnskapet 0 0
Udekket i investeringsregnskapet 0 0
Kapitalkonto 403 950 403 950
Gjeld 1 288 855 1 435 046
E - Langsiktig gjeld
Ihendehaverobligasjonslån 0 0
Sertifikatlån 0 0
Andre lån 0 0
F - Kortsiktig gjeld
Kassekredittlånt 0 0
Annen kortsiktig gjeld 314 232 167 204
G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD: 1 603 087 1 602 250
Memoriakonti
Ubrukte lånemidler 0 0
Andre memoriakonti 0 0
Motkonto for memoriakontiene 0 0
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5.4. Balanseoppstilling pr konto 

    
Regnskap 
2023 

Regnskap 
2022 

2102001 1628.30.00404 - DRIFTSKONTO 13 763 129 249 
2102002 1594.03.99383 - AVSETNINGSKONTO 0 17 381 
2102003 1628.37.06323 - KONFIRMANTKONTO 0 35 
2102004 1628.31.41857 - VENNSKAPSMENIGHET 0 13 036 
2102005 GAVEKONTO 1310.25.80480 122 847 49 413 
2102006 AVSETNINGSKTO 1310.25.80499 838 930 819 541 
2102007 NY DRIFTSKONTO 1310.29.43958 464 625 0 
2131401 KORTSIKTIGE FORDRINGER MVA KOMP 46 486 32 535 
2135002 KORTSIKTIGE FORDRINGER KIRKEN 103 630 512 156 
2137000 KORTSIKTIGE FORDRINGER FORETAK 10 005 5 005 
2137500 KORTSIKTIGE FORDRINGER PRIVATE 2 800 23 900 
2139990 ØREAVRUNDING 1 0 
2325002 KORTSIKTIG GJELD KIRKEN -116 383 -126 383 
2327000 Kortsiktig gjeld foretak -12 036 -7 880 
2327001 Kortsiktig gjeld organisasjoner -514 2 374 
2327002 Kortsiktig gjeld fellesråd/trosopplæring -50 000 -50 000 
2327003 KORTSIKTIG GJELD PERIODISERTE FAKTURAER -3 613 0 
2327500 Kortsiktig gjeld private 0 -190 
2399901 Leverandør remittering -131 686 14 875 
2510000 BUNDNE FOND -366 321 -366 321 
2510060 Tirsdagsåpent -5 739 -20 000 
2510061 Dåp uten stress -14 541 -14 541 
2510070 Pensjonsfond -25 000 0 
2560000 DISPOSISJONSFOND -460 493 -531 041 
2560001 Disposisjonsfond Seniorarbeid -18 023 -18 023 
2590001 Regnskapsmessig underskudd 86 382 0 
2595001 Regnskapsmessig overskudd -81 170 -81 170 
2599000 KAPITALKONTO -403 950 -403 950 

    
 T O T A L T 0 0 
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5.5. Oppstilling over inntekter og utgifter pr konto

 

Art Art tekst Regnskap 2023
11100 AKTIVITETSRELATERT FORBRUK 29 569                
11150 MAT TIL AKTIVITETER 114 283              
11151 Mat til kirkekaffe 11 333                
11152 Kaffe og te til kirkekaffe og generell drift 12 450                
11153 Saft og brus til  kirkekaffe og generell drift 3 676                   
11160 Turer og leirutgifter 55 271                
11166 Transport 11 284                
11200 ANNET FORBRUKSMATERIELL 1 516                   
11201 Blomster, gaver ol 25 372                
11202 Innkjøp gevinster 4 873                   
11203 Blomster, pynt til alter 2 923                   
11300 POST, BANKTJENESTER, TELEFON 8 370                   
11400 ANNONSE, REKLAME, INFORMASJON 2 850                   
11500 OPPLÆRING, KURS 3 000                   
11550 REISEUTGIFTER VED KURS OL 61 535                
11653 OPPG.PL KONSULENTHONORAR (musikere/ innleide mv.) 159 470              
11654 KONSULENTHONORAR - UTEN ORGNR 6 000                   
11950 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER MV 30 958                
11954 KONTINGENTER 5 588                   
12201 Leie bil 12 247                
12701 Revisjon 26 850                
13400 REFUSJON TIL FELLESRÅD (lønnsmidler mv.) 652 359              
13700 REFUSJONER TIL ANDRE/PRIVATE 17 600                
14290 MVAKOMP GEN ORDN (DRIFT) 46 487                
14650 OVERFØRING INNSAMLEDE MIDLER 223 625              
14651 Overføing av div salg (til andre) 13 385                
14700 TILSKUDD/OVERFØRING TIL ANDRE 3 000                   
15500 AVSETNING TIL BUNDNE FOND 25 000                

Sum utgifter 1 570 872           

16100 BETALING FRA DELTAGERE 78 290-                
16101 KAFESALG 20 829-                
16200 LODDSALG 61 992-                
16201 LODDSALG EKSTERN 4 520-                   
16250 Konsertinntekter 11 800-                
17290 REF MVA GEN ORDN. DRIFT 46 487-                
17400 REFUSJON FRA FELLESRÅD 43 107-                
17500 REFUSJON FRA MENIGHETSRÅD 20 500-                
17700 REFUSJON FRA ANDRE 5 000-                   
18005 Tilskudd i fra Borg bispedømme 10 000-                
18400 TILSKUDD FRA FELLESRÅD 15 000-                
18600 Takkoffer (offer internt) 286 320-              
18601 Gaver til menigheten 15 750-                
18650 Innsamlet til annen virksomhet - (offer eksternt) 218 763-              
18651 Offer misjonsprosjekt 57 764-                
18700 Givertjeneste 435 420-              
18710 Gaveaksjon G2 48 750-                
19000 RENTEINNTEKTER 19 389-                
19400 BRUK AV DISPOSISJONSFOND 84 809-                
19800 REGNSKAPSMESSIG UNDERSKUDD 86 382-                

Sum inntekter 1 570 872-           

T O T A L T -                       
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5.6. Oppstilling over sum pr aktivitet 
Aktivitet Art/Konto Regnskap 

 ALLE 1 637 

 Uten aktivitet -103 457 
100 Fast givertjeneste -435 420 
110 Lønnsmidler 642 815 
120 Avsetning pensjonsfond 25 000 
130 G1 34 479 
140 G2 0 
150 Offer internt G1 -251 939 
160 Offer eksternt G1 -209 648 
170 Offer internt G2 -32 910 
180 Offer eksternt G2 -8 765 
190 Overføring offer eksternt 230 805 
191 Overføring offer julegaveprosjektet 347 
200 Driftsutgifter 51 354 
205 Driftsinntekter -1 000 
210 Tirsdagsåpent 0 
211 Tweens 3 105 
220 Fjellhamarkoret 7 900 
230 Seniorarbeid -8 802 
240 Dovre 5 090 
250 Gratisuka 19 574 
260 Fasteaksjon 142 
280 Jubilantfest 5 820 
285 Menighetsfest 13 252 
300 Julehilsner 4 746 
310 Inkluderende kirke 3 000 
320 Førjulskveld -21 230 
330 Julekonsert -10 550 
350 Misjon - Rezekne 4 757 
360 Julegrantenning 0 
370 Menighetsweekend 11 718 
380 Møter 1 273 
410 Gebyr 22 859 
420 Gebyr Vipps 14 275 
440 Minnegave -15 750 
450 Ettåring -1 203 
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5.7. Oppstilling over fond 
 

 
 
 
  

Regnskap 2023 Regnskap 2022
2510060 Tirsdagsåpent -5 739 -20 000
2510061 Dåp uten stress -14 541 -14 541
2510070 Pensjonsfond -25 000 0
2560000 DISPOSISJONSFOND -460 493 -531 041
2560001 Disposisjonsfond Seniorarbeid -18 023 -18 023

Sum fond -523 796 -583 605

Regnskap 2023 Regnskap 2022
2599000 KAPITALKONTO -403 950 -403 950

Midler på kapitalfond skulle ha vært flyttet til disposisjonsfond, det er 
ikke utført i 2023.
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5.8. Revisors uttalelse 
 
Regnskapet skal være framlagt innen 22. februar i året etter regnskapsåret. Årsregnskapet 
og årsberetningen fastsettes av soknets organer og undertegnes av valgt leder og daglig 
leder der det finnes, innen 20. mars. Revisor skal for hvert regnskapsår avgi 
revisjonsberetning innen 30. april. 
 
Revisors uttalelse legges ved straks denne foreligger, og vi håper dette er klart til årsmøtet 
14.april 2024  
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6. Årsbudsjett 2024 
6.1. Budsjettvisning 2024 fordelt på aktiviteter 

 

 
  

Aktivitet VB 2024
100 Fast givertjeneste 550 000-   
110 Lønnsmidler 750 000   
120 Avsetning pensjonsfond 25 000     
130 G1 7 000       
140 G2 95 000     
145 G3 17 000     
150 Offer internt G1 260 000-   
160 Offer eksternt G1 220 000-   
170 Offer internt G2 40 000-     
180 Offer eksternt G2 20 000-     
190 Overføring offer eksternt 240 000   
191 Overføring offer julegaveprosjektet -          
200 Driftsutgifter 52 500     
205 Driftsinntekter -          
210 Tirsdagsåpent 15 000     
211 Tweens -          
220 Fjellhamarkoret 5 000       
230 Seniorarbeid -          
240 240 Dovre 8 500       
250 Gratisuka 18 000     
260 Fasteaksjon -          
270 Sorgarbeid -          
280 Jubilantfest 6 000       
285 Menighetsfest 5 000       
290 Allehelgen 500         
300 Julehilsner 5 000       
310 Inkluderende kirke 4 000       
320 Førjulskveld 23 750-     
330 Julekonsert 15 000-     
335 Julegløgg -          
340 Andre konserter -          
350 Misjon - Rezekne 4 500       
360 Julegrantenning -          
370 Menighetsweekend 10 000     
380 Møter -          
390 Kommunikasjon -          
400 Utstyr -          
410 Gebyr 25 000     
420 Gebyr Vipps 15 000     
440 Minnegave -          
450 Ettåring 38 600     

Renteinntekter 20 000-     
430 Bruk av egne midler 197 850-   
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6.2. Budsjettvisning inntekter og utgifter fordelt på konto 

 

VB 2024
Utgifter 1 641 650       
Utgifter 11100 AKTIVITETSRELATERT FORBRUK 24 500             
Utgifter 11150 MAT TIL AKTIVITETER 117 500          
Utgifter 11160 Turer og leirutgifter 66 000             
Utgifter 11166 Transport 10 000             
Utgifter 11201 Blomster, gaver ol 24 800             
Utgifter 11203 Blomster, pynt til alter 2 500               
Utgifter 11202 Innkjøp gevinster 7 500               
Utgifter 11300 POST, BANKTJENESTER, TELEFON 10 000             
Utgifter 11400 ANNONSE, REKLAME, INFORMASJON 3 000               
Utgifter 11500 OPPLÆRING, KURS 3 000               
Utgifter 11550 REISEUTGIFTER VED KURS OL 19 500             
Utgifter 11653 OPPG.PL KONSULENTHONORAR (musikere/ innleide mv.) 159 000          
Utgifter 11654 KONSULENTHONORAR - UTEN ORGNR 9 000               
Utgifter 11950 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER MV 31 500             
Utgifter 11954 KONTINGENTER 6 000               
Utgifter 12201 Leie bil 5 000               
Utgifter 12701 Revisjon 27 000             
Utgifter 13400 REFUSJON TIL FELLESRÅD (lønnsmidler mv.) 750 000          
Utgifter 13700 REFUSJONER TIL ANDRE/PRIVATE 36 600             
Utgifter 14290 MVAKOMP GEN ORDN (DRIFT) 11 500             
Utgifter 14650 OVERFØRING INNSAMLEDE MIDLER 288 750          
Utgifter 14700 TILSKUDD/OVERFØRING TIL ANDRE 4 000               
Utgifter 15500 AVSETNING TIL BUNDNE FOND 25 000             
Inntekter 1 641 650-       
Inntekter 16100 BETALING FRA DELTAGERE 63 500-             
Inntekter 16101 KAFESALG 30 000-             
Inntekter 16200 LODDSALG 94 000-             
Inntekter 16201 LODDSALG EKSTERN 5 000-               
Inntekter 16250 Konsertinntekter 40 000-             
Inntekter 17290 REF MVA GEN ORDN. DRIFT 11 500-             
Inntekter 17400 REFUSJON FRA FELLESRÅD 27 000-             
Inntekter 17700 REFUSJON FRA ANDRE 5 000-               
Inntekter 18300 TILSKUDD FRA KOMMUNEN 10 000-             
Inntekter 18400 TILSKUDD FRA FELLESRÅD 15 000-             
Inntekter 18600 Takkoffer (offer internt) 300 000-          
Inntekter 18650 Innsamlet til annen virksomhet - (offer eksternt) 240 000-          
Inntekter 18651 Offer misjonsprosjekt 32 800-             
Inntekter 18700 Givertjeneste 550 000-          
Inntekter 19000 RENTEINNTEKTER 20 000-             
Inntekter 19400 BRUK AV DISPOSISJONSFOND 197 850-          

Art/Konto
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7. Statistikk 
Statistikk 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Innmeldte  6 7 4 11 9 18 9 7 
Utmeldte 85 42 56 50 70 73 36 30 

Dåpshandlinger  
Av disse bosatt i soknet  
Døpt andre steder/ 
Totalt døpte soknet 

93  
53  
12=65  
 

69 
49 
15=64 
 

55 
46 
14=60 
 

59 
41 
14=55 
 

40 
19 
8=27 

 57 
 32 
 15=47 

 

 52 
 23 
 16=33 

64 

Konfirmerte  95  115 105 96 95 90 105 115 
Vigsler  19  22 8 5 7 4 10 6 
Gravferder  74  69 69 69 86 71   66 78 
Gudstj. søn- og 
helligdager  
Deltakere  
Gjennomsnitt  

82  
 
10054  
123  

80 
 
9552 
119 

75 
 
8740 
117 

78 
 
9432 
120 

73 
 
4048 
55 

76(66*) 
4123 
(3827*) 
53(57*) 

84 
 
7919 
94 

93 
 
8894 
96 

Søn- og helligdager, 
antall dager  
Gj.snitt deltakere  
pr dag (allegudstj) 

54  
 
186  

54 
 
177 

52 
 
168 
 

55 
 
171 

39 
 
103 

38 
 
109 

50 
 
158 

 

Gudstj. søn- og 
helligdager minus G2, 
Deltakere  
Gjennomsnitt  

67  
  
9272  
138  

62 
 
8446 
136 

58 
 
7766  
134 

60 
 
8521 
142 

55 
 
3600 
65 

61 
 
3258 
53 

 52 
 
 6150 
 118 

 

Gudstj. utenom søn- 
og helligdager  
Deltakere  
Gjennomsnitt  

16  
 
3176  
199  

17 
 
2521 
148 

20 
 
3749 
187 

17 
 
3671 
215 

11 
 
1206 
110 

8 
 
1257 
157 

23 
 
4704 
205 

22 
 
4578 
208 

Nattverdgudstjenester  
Antall nattverdgjester  
Deltakere (nytt 2016)   
Gj.snitt/prosentandel 

57  
4068  
5618 
71/72%  

60 
4619 
6688 
77/69% 

58 
4010 
6577 
69/61% 

60 
4038 
5983 
67/67% 

36 
1622 
2427 
45/67% 

39 
1757 
2513 
45/70% 

68 
3956 
5432 
58/73% 

72 
3463 
 

Nattverdgudstjenester 
minus G2   
Antall nattverdgjester  
Gjennomsnitt  

44  
  
3443  
78  

45 
 
3858 
86 

41 
 
3315 
81 

43 
 
3282 
80 

26 
 
2097 
81 

24 
 
1055 
44 

40 
 
2276 
57 

 

Familiegudstjenester  
Deltakere  
Gjennomsnitt  

9  
1214  
135  

3 
352 
117 

7 
1228 
175 

7 
1186 
169 

3 
192 
64 

7 
580 
83 

8 
975 
122 

 

Gudstjenester skoler  
Deltakere  
Gjennomsnitt  

7  
1265  
181  

8 
1548 
194 

10 
1938 
194 

9 
1515 
168 

0 0 10 
1825 
183 

10 
2100 
210 

Julaftensgudstjenester  
Deltakere  
Gjennomsnitt  

5  
1106  
221  

5 
1389 
278 

5 
1179 
236 

5 
1073 
215 

1 
114 
114 

4 
254 
64 

5 
994 
199 

5 
653 
131 

4-årsbok, antall delt ut  12  12  9 13 10    
Innsamlet offer 
Andel egen menighet 

414151  
198927 

405654 
258774 

452638 
214948 

506929 
277307 

259089 
178065 

257575 
204545 

447145 
239945 

542965 
286320 

Givertjenesten  471000  474650 546800 562400 518900 516300 459600 484170 
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FJELLHAMAR MENIGHETSRÅD 2019-2023  
Leder: Arild Isaksen  
Nestleder: Kirsti Hardang Frøshaug  
Øvrige medlemmer:  
Anita Fosterud Reitan  
Jørn Aleksandersen  
Rune Robsahm Kjørven  
Geir Morten Førland  
Bente Helle Molstad  
Marit Hofset  
Vararepresentanter:  
Monica Jørgensen Holm  
Kari Ågot Olafsrud  
Jostein Svanholm Helland  
Hans Magne Gravseth  
Bjørn-Olav Solheim 
 

FJELLHAMAR MENIGHETSRÅD 2023-2027 
Leder: Solrun Tjøstheim 
Nestleder: Øyvind Voie 
Øvrige medlemmer:  
Kirsti Harda Frøshaug 
Anita Reitan  
Magnus Stensrud 
Vidar Wilhelmsen 
Karina Fredly Sætre 
Marianne Rise Trøhaugen 
Varerepresentanter:  
Oddvar Sollien 
Marit Kristine Hofset 
Christiane Spilling 
Bjørn Eirik Nymoen Marthinsen 
  

 
Sogneprest Tor Martin Synnes sitter fast i menighetsrådet.  
 
MENIGHETSSTABEN 2023 
Sokneprest: Tor Martin Synnes 100%  
Kapellan: Elisabeth Lund 100% 
Undervisningsprest: Espen Hægeland 50% og 50% prosjektleder for 3 årig G2 18-30 prosjektet 
Organist: Maria Brabrand 80%  
Kordirigent: Magnus Fremstad 20% (vikar) 
Diakon: Christina Marie Eikrem 100% 
Ettåring fra høsten 2023: Phillip Clemmet Molstad  
Menighetspedagog: Øystein Skarholm 50% (fast) og 50% kateket (vikar for Espen) 
Menighetsarbeider: Anniken Bye Humberset 80% (fast) og 20% menighetsarbeider (vikar for Øystein) 
Menighetsarbeider: Annette Nordbye 30% (vikar for Øystein) 
Kirketjener: Reinaldo Steger 80%. Fra august ute av Fjellhamarstaben og inn i egen kirketjenerstab. 
 
I tillegg kommer Administrasjonen ved kirkeverge Martin Ljønes første halvår og Monita Skaali andre 
halvår, administrasjonssjef Unni Gunnes, Gunn Kari Fjæren Frost på prestekontoret fram til 
sommeren, og ansatte på kirkegården/gravlunden (se Fellesrådets årsmelding). 
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